

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

RUBRO DE INGRESOS	INGRESOS					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACION Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribución o Aportación de Mejoras por Obras Publicas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos						
Corriente	0.00	0.00	0.00	1.37	1.37	1.37
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital						
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	44,647.20	0.00	44,647.20	0.00	0.00	-44,647.20
Las Participaciones derivadas de la aplicación de la Ley de Coordinación Fiscal	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,039,304.25	0.00	1,039,304.25	809,569.33	809,569.33	-229,734.92
Ingresos Derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL	1,083,951.45	0.00	1,083,951.45	809,570.70	809,570.70	1.37
				Ingresos Excedentes		



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	INGRESOS						DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACION Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO		
Ingresos del Gobierno	1,039,304.25	0.00	1,039,304.25	809,570.70	809,570.70	-229,733.55	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Contribución o Aportación de Mejoras por Obras Pùblicas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Productos							
Corriente	0.00	0.00	0.00	1.37	1.37	1.37	
Capital							
Aprovechamientos							
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Capital							
Las Participaciones derivadas de la aplicación de la Ley de Coordinación Fiscal	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,039,304.25	0.00	1,039,304.25	809,569.33	809,569.33	-229,734.92	
Ingresos de Organismos y Empresas	44,647.20	0.00	44,647.20	0.00	0.00	-44,647.20	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	44,647.20	0.00	44,647.20	0.00	0.00	-44,647.20	
Ingresos Derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Ingresos Derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL	1,083,951.45	0.00	1,083,951.45	809,570.70	809,570.70	1.37	
				Ingresos Excedentes			

PRESIDENTE
 ENCARGADO DE DELEGACION DE DIRECCION
 C. PATRICIA GUZMAN GONZALEZ La Familia es Torca de Todos
 Nopaltepec
 2016 - 2018
 PRESIDENCIA

DIRECCION
 Nopaltepec
 2016-2018

TESOERO
 C. MAN MARTINEZ LOPEZ

DIRECCION
 Nopaltepec
 2016-2018

FECHA: 28 de Marzo 2018

